

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	泉州農と緑の総合事務所	単独
	契 約 番 号	2019-10-014663	
	工 事 名 称	孝子地区ほか近畿自然歩道整備(31)工事(その2)	
	工 事 場 所	泉南郡岬町孝子地内ほか	
	竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和 2年 2月28日	
	所 要 日 数	*****	
	工 事 種 別	造園	
	建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事(土木工事等)	
	備 考		

歩道整備工

一式

設

計

大

要

設計金額	金	10,714,000 / 円
消費税抜き金額	金	9,740,000 / 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	974,000 / 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 31-628705-61107-4-0 0 1 実施単価 49 岬町 0-01.11.01(0) N 治山・林道工事		
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	01 前払40%以下 01 減しない 11 公園用地造成 01 金銭的保証 99 補正なし	当 世 代	前 世 代

総括情報表

本工事費	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
	9,740,000			数量欄に ※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	9,740,000			

大 阪 府

31-628705-61107-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 施設整備工					Y1999
2 自然歩道整備工	1	式	5,075,537	5,075,000	Y2999
3 作業土工					Y0Z3U20B
4 床掘り(掘削)	1	式	306,306	306,306	Y4999
6 人力掘削(床掘) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	27	m3	7,854	212,058	S4006 0
4 埋戻し	1	m3	7,854	7,854	Y4999 第0-0001号代価表
6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	21	m3	4,488	94,248	S4009 0
3 階段工	1	m3	4,488	4,488	Y3999 第0-0002号代価表
	1	式	1,612,772	1,612,772	

大 阪 府

31-628705-61107-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 丸太階段工 (A)					Y4999
	2	段	9,148	18,296	
6 丸太階段工 (A) 1 段型					VK001A 0
	1	段	9,148	9,148	第0-0003号代価表
4 丸太階段工 (B)					Y4999
	117	段	13,628	1,594,476	
6 丸太階段工 (B) 2 段型					VK001B 0
	1	段	13,628	13,628	第0-0004号代価表
3 土留工					Y3999
	1	式	1,316,144	1,316,144	
4 丸太柵工 (7段)					Y4999
	10.4	m	18,439	191,765	
6 丸太柵工 (7段)					VK007 0
	1	m	18,439	18,439	第0-0005号代価表
4 丸太添木工					Y4999
	178.4	m	5,923	1,056,663	
6 丸太添木工					VK010 0
	1	m	5,923	5,923	第0-0006号代価表

大 阪 府

31-628705-61107-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 植生土のう					Y4999
	6.9	m2	9,814	67,716	
6 植生土のう積工 仕拵・積立 側面並べ					VSB745S 0
	1	m2	9,814	9,814	第0-0007号代価表
3 サイン施設工					Y3999
	1	式	1,810,552	1,810,552	
4 サイン工-1-1					Y4999
	1	基	125,999	125,999	
6 サイン工-1-1 2 方向					VK008A1 0
	1	基	125,999	125,999	第0-0008号代価表
4 サイン工-1-2					Y4999
	1	基	125,999	125,999	
6 サイン工-1-2 2 方向					VK008A2 0
	1	基	125,999	125,999	第0-0009号代価表
4 サイン工-2					Y4999
	1	基	125,999	125,999	
6 サイン工-2 2 方向					VK008B 0
	1	基	125,999	125,999	第0-0010号代価表

大 阪 府

31-628705-61107-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 サイン工-3-1-1	1	基	125,339	125,339	Y4999
6 サイン工-3-1-1 2方向	1	基	125,339	125,339	VK008C11 0 第0-0011号代価表
4 サイン工-3-1-2	1	基	125,339	125,339	Y4999
6 サイン工-3-1-2 2方向	1	基	125,339	125,339	VK008C12 0 第0-0012号代価表
4 サイン工-3-2	1	基	125,339	125,339	Y4999
6 サイン工-3-2 2方向	1	基	125,339	125,339	VK008C2 0 第0-0013号代価表
4 サイン工-4-1	2	基	125,999	251,998	Y4999
6 サイン工-4-1 2方向	1	基	125,999	125,999	VK008D1 0 第0-0014号代価表
4 サイン工-5	2	基	59,919	119,838	Y4999

大阪府

31-628705-61107-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 サイン工-5 2方向	1	基	59,919	59,919	VK008E 0 第0-0015号代価表
4 サイン工-6	1	基	59,919	59,919	Y4999
6 サイン工-6 2方向	1	基	59,919	59,919	VK008F 0 第0-0016号代価表
4 サイン工-7-1	1	基	59,919	59,919	Y4999
6 サイン工-7-1 1方向	1	基	50,919	50,919	VK008G1 0 第0-0017号代価表
4 サイン工-7-2	1	基	50,919	50,919	Y4999
6 サイン工-7-2 1方向	1	基	50,919	50,919	VK008G2 0 第0-0018号代価表
4 サイン工-8-1	2	基	92,589	185,178	Y4999
6 サイン工-8-1 1面	1	基	92,589	92,589	VK008H1 0 第0-0019号代価表

大阪府

31-628705-61107-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
4 サイン工-8-2					Y4999
	1	基	122,589	122,589	
6 サイン工-8-2 2面					VK008H2 0
	1	基	122,589	122,589	第0-0020号代価表
4 サイン工-8-3					Y4999
	1	基	122,589	122,589	
6 サイン工-8-3 2面					VK008H3 0
	1	基	122,589	122,589	第0-0021号代価表
4 サイン工-8-4					Y4999
	1	基	92,589	92,589	
6 サイン工-8-4 1面					VK008H4 0
	1	基	92,589	92,589	第0-0022号代価表
2 運搬工					Y2999
	1	式	29,763	29,763	
3 資材運搬工					Y3999
	1	式	29,763	29,763	
4 運搬箇所1 孝子駅側					Y4999
	1	式	3,393	3,393	

大阪府

31-628705-61107-4-0

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 363m					S4073 0
	1.95	m3	1,631	3,180	第0-0023号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 363m					S4073 0
	0.17	t	1,257	213	第0-0025号代価表
4 運搬箇所2 孝子駅側					Y4999
	1	式	16,881	16,881	
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材(製材)					S4070 0
	1.89	m3	8,041	15,197	第0-0026号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等					S4070 0
	0.17	t	9,911	1,684	第0-0027号代価表
4 運搬箇所3 甲山側					Y4999
	1	式	2,157	2,157	
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 453m					S4073 0
	1.14	m3	1,832	2,088	第0-0028号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 453m					S4073 0
	0.05	t	1,383	69	第0-0029号代価表
4 運搬箇所4 甲山側					Y4999
	1	式	7,332	7,332	

大阪府

31-628705-61107-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	1.09	m ³	6,358	6,930	S4070 0 第0-0030号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.05	t	8,041	402	S4070 0 第0-0031号代価表
直接工事費計				5,075,000	
共通仮設費 (率分) 5075000*(0.1080+0.0000) 対象額…………… 5,075,000 率…………… 0.1080				548,000	
共通仮設費計				548,000	
純工事費計				5,623,000	
現場管理費 5623000*(0.4243+0.0000) 対象額…………… 5,623,000 率…………… 0.4243				2,385,000	
工事原価計				8,008,000	
一般管理費等 8008000*(0.2160*1.00+0.0004) 対象額…………… 8,008,000 率…………… 0.2160 当初原価	8,008,000		前払補正係数 1.0000	1,732,000	

大 阪 府

31-628705-61107-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0011

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格				9,740,000	
消費税等相当額 9740000*0.08 対象額…………… 9,740,000 率…………… 0.0800				779,200	
請負工事費				10,519,200	
工事価格計				9,740,000	
消費税等相当額計				779,200	
請負工事費計				10,519,200	

大 阪 府

31-628705-61107-4-0